
organizē Īrijas Latvijas Tirdzniecības kamera un Latvijas Būvinženieru savienība ar
Latvijas vēstniecības Īrijā atbalstu

Latvijas būvinženieru delegācijas vizīte uz Īriju

Š.g. 08. - 15.jūnijs  Īrijas Latvijas Tirdzniecības kamera (ILCC) un Latvijas Būvinženieru savienība,

ar Latvijas vēstniecības Īrijā  atbalstu, organizē Vizīti uz Īriju

Vizītes mērķis: piedalīšanās Īrijas - Latvijas biznesa forumā, Latvijas un Īrijas būvuzņēmumu

sadarbības attīstība, tiešu kontaktu veidošana ar Īrijas uzņēmumiem

Vēlamies Jūs informēt, ka interesi par sadarbību ar Latvijas uzņēmumiem ir izrādījusi Īrijas būvniecības
nozare.

Īrijas Latvijas Tirdzniecības kamera, Latvijas Būvinženieru savienība, sadarbībā ar Latvijas vēstniecību Īrijā,
aicina Jūs darba vizītē uz Īriju no 2022. gada 08. līdz 15. jūnijam.

Aicinām Latvijas būvinženierus, projektētājus, būvniecības izglītības iestāžu pārstāvjus, būvuzņēmējus

piedalīties darba vizītē uz Īriju, lai izpētītu Īrijas tirgu, pastiprinot sadarbību ar Īrijas uzņēmumiem. Vizītes

ietvaros tiek organizētas tikšanās, atbilstoši uzņēmumu profiliem  un potenciālo klientu interesēm.

Vizītes dalībniekiem būs iespēja piedalīties “Starptautiskā Īrijas - Latvijas biznesa kontaktu foruma” diskusijās,

tikties ar uzņēmējiem, Latvijas diasporas uzņēmējiem un citu tautsaimniecības nozaru pārstāvjiem, kuri ir

ieinteresēti starptautiskās  sadarbības veicināšanā un nostiprināšanā, apskatīt būvniecības objektus.

Uzņēmumam ir jārēķinās ar šādām izmaksām:
Programmas īstenošanas izmaksas vienai personai ietver lidojumu Rīga - Dublina - Rīga (ar AirBaltic),

23 kg bagāžu, viesnīcas izmaksas (divvietīgā numurā), vietējā transporta izdevumus, dalību forumā,
ēdināšanu un citus izdevumus,  saskaņā ar programmu, atkarībā no dalībnieku skaita

● dalības maksa  - EUR 2300,-*
● LR normatīvajos dokumentos noteiktā komandējuma dienas nauda Īrijā: EUR 60,-/dienā

Provizoriskā programma:

Pielikumā

*PVN tiks piemērots visiem ILCC pakalpojumiem.

Dalību vizītei pieteikt līdz 2022. gada 7. aprīlim (Ilzei Krēsliņai, ILCC izpilddirektorei, pa tālr.+371-29113900 vai
rakstot uz chamber@icham.lv)

Dalības anketa: https://ej.uz/buvinzenieri_Irija

mailto:tourism@icham.lv

